

Békéscsaba, 2021. december 2. (csütörtök) 

	Hely
	Idő
	PRÓBÁK

	

Vigadó
Kristály A.




Vigadó
Szepsi Sz., Kristály A.




Karmesteri szoba
Galambos H.



Sík Ferenc Kamaraszínház
	

10.00-14.00





18.00-21.00

           



16.00-17.00




14.00
	   

Rendelkező próba 		Énekes madár
II. felvonás
összes benne szereplő, kivéve: Földesi Á.
      					            d.b.k.j.                                           


Rendelkező próba 		Énekes madár
I. felvonás
összes benne szereplő
							d.b.k.j.


Korrepetíció			Énekes madár
Kiss V., Lehoczki O., Szász B., Tamási P.



Munkarendi értekezlet
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	ELŐADÁS

	
Nagyszínpad
	
		    



	
Sík Ferenc Kamaraszínház

	    

	

Stúdiószínház

	
  	                          					

	
Vendégjáték
	


	



